
 

 

UCHWAŁA NR LII/324/2023 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45 677,00 zł, w tym: 

- dochody własne zmniejsza się o kwotę 168 324,00 zł; 

- subwencje ogólne zwiększa się o kwotę 134 518,00 zł; 

- środki z Funduszu Sprawiedliwości zwiększa się o kwotę 79 483,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 47 634 432,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące -  29 092 351,75 zł, z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 4 000,00zł. 

b) dochody majątkowe –  18 542 080,26 zł., z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 6 019 456,15 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 4, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 76 318,85 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 55 391 808,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 29 178 455,84 zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21 091 376,74 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 172 772,65 zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 918 604,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 listopada 2023 r.

Poz. 5662



b) dotacje na zadania bieżące 2 068 524,00zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 374 153,10 zł, 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi - 133 957,00 zł,  

e) obsługa długu 1 510 445,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości -  26 213 352,17 zł. 

a) wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 25 041 789,67zł, w tym: na realizację wydatków na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 5 616 581,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi – 7 889 185,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

c) pozostałe wydatki majątkowe w 2023 w wysokości  126 429,60 zł; 

d) wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu w wysokości 5 000,00 zł; 

e) wydatki na objęcie udziałów oraz zwiększenia kapitału zapasowego w spółce - 1 040 132,90 zł. 

§ 3. Paragraf 8 Uchwały Nr XLIII/272/2022 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.548.174,00 zł 

i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.. Dz. U. z 2022 r., 

poz.1297) w wysokości 1.548.174,00zł.”. 

§ 4. Aktualny plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku przedstawia załącznik nr 5. 

§ 5. Aktualny plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 roku przedstawia załącznik nr 6. 

§ 6. Aktualny plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jst w 2023 roku 

przedstawia załącznik nr 7. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
600 000,00 -225 869,00 374 131,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 600 000,00 -225 869,00 374 131,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  600 000,00 -225 869,00 374 131,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
55 000,00 79 483,00 134 483,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 79 483,00 129 483,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 79 483,00 79 483,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 615 634,85 45,00 8 615 679,85 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

3 856 962,64 45,00 3 857 007,64 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 60,00 45,00 105,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 544 718,75 134 518,00 9 679 236,75 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 871 996,75 134 518,00 2 006 514,75 

  
2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
1 871 996,75 134 518,00 2 006 514,75 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 334 624,56 2 000,00 3 336 624,56 

 
80104 

 
Przedszkola  154 022,00 2 000,00 156 022,00 

  
0830 Wpływy z usług 12 900,00 2 000,00 14 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 357 645,00 55 500,00 3 413 145,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 493 174,00 55 000,00 1 548 174,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 493 174,00 55 000,00 1 548 174,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
47 288,00 500,00 47 788,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 500,00 1 600,00 

Razem: 47 588 755,01 45 677,00 47 634 432,01 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 923 257,40 -97 400,00 2 825 857,40 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 231 128,00 231 128,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 2 628,00 2 628,00 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 228 500,00 228 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 861 429,00 -328 528,00 1 532 901,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 861 429,00 -502 528,00 1 358 901,00 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 174 000,00 174 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 9 308 878,04 110 900,00 9 419 778,04 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5 340 295,14 99 900,00 5 440 195,14 

  
4260 Zakup energii 39 400,00 2 500,00 41 900,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
728 572,39 97 400,00 825 972,39 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
2 928 450,00 11 000,00 2 939 450,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 11 000,00 20 300,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 136 589,76 2 628,00 6 139 217,76 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 152 611,76 2 628,00 5 155 239,76 

  
2330 

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00 300,00 1 500,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 2 488,00 2 488,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 380,33 3 000,00 125 380,33 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 982,75 -13 160,00 12 822,75 

  
4300 Zakup usług pozostałych 205 880,00 10 000,00 215 880,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
675 525,00 79 683,00 755 208,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 617 725,00 79 683,00 697 408,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 810,00 79 483,00 127 293,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 330,00 200,00 8 530,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 157 463,95 -142 844,00 12 014 619,95 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 046 487,39 -78 358,00 8 968 129,39 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
227 610,00 -30 000,00 197 610,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
40 500,00 -1 125,00 39 375,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 004 441,00 -15 000,00 989 441,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
32 500,00 -1 500,00 31 000,00 

  
4260 Zakup energii 324 800,00 -24 800,00 300 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 350,00 -100,00 4 250,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 800,00 -400,00 5 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5662



  
4430 Różne opłaty i składki 9 900,00 -4 733,00 5 167,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
4 800,00 -700,00 4 100,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 243 124,95 -38 987,00 1 204 137,95 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00 -6 842,00 46 458,00 

  
4260 Zakup energii 58 645,00 -1 545,00 57 100,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

306 633,95 -30 000,00 276 633,95 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 100,00 -700,00 400,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 214 075,00 -1 650,00 212 425,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 767,00 250,00 28 017,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3 966,00 100,00 4 066,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 990,00 -1 500,00 6 490,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
2 000,00 -500,00 1 500,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
813,00 -400,00 413,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 450,00 400,00 141 850,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 405 968,00 400,00 406 368,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 403 808,00 400,00 404 208,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
33 438,00 -7 600,00 25 838,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 940,00 -5 000,00 12 940,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
13 621,00 -2 600,00 11 021,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 671 269,00 -14 450,00 656 819,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
465 604,00 -12 000,00 453 604,00 

  
4260 Zakup energii 8 600,00 -1 500,00 7 100,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 200,00 -550,00 1 650,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
800,00 -400,00 400,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 326 296,00 -2 199,00 324 097,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 359,00 1,00 131 360,00 

  
4260 Zakup energii 74 890,00 -1 200,00 73 690,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 560,00 -1 000,00 15 560,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 105 145,10 -3 850,00 3 101 295,10 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 457 400,00 -4 000,00 453 400,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

457 400,00 -4 000,00 453 400,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 76 800,00 150,00 76 950,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 150,00 76 950,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 833 061,00 0,00 833 061,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 312,00 246,00 98 558,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
13 843,00 -246,00 13 597,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 3 600,00 14 400,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
6 371,00 -3 600,00 2 771,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 76 548,00 -9 000,00 67 548,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
68 078,00 -9 000,00 59 078,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 68 078,00 -9 000,00 59 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5662



855 
  

Rodzina 2 936 688,00 19 000,00 2 955 688,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 166 800,00 19 000,00 185 800,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 166 800,00 19 000,00 185 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 569 931,40 86 210,00 6 656 141,40 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 493 174,00 55 000,00 1 548 174,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 418 674,00 55 000,00 1 473 674,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 539 155,00 31 210,00 570 365,00 

  
4260 Zakup energii 539 155,00 31 210,00 570 365,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 174 100,00 200,00 1 174 300,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
74 100,00 200,00 74 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 200,00 4 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 99 650,00 150,00 99 800,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 650,00 150,00 89 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 150,00 9 650,00 

Razem: 55 346 131,01 45 677,00 55 391 808,01 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
Zadania inwestycyjne (wieloletnie i roczne ) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2023 

roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 

Budowa zbiorowych systemów 

zaopatrzenia w wodę, systemów 

kanalizacji dla ścieków na terenie 
Gminy Gronowo Elbląskie 

231 128,00 2 628,00 0,00 0,00 228 500,00 Urząd Gminy 

2 010 01044 

Budowa zbiorowych systemów 

zaopatrzenia w wodę, systemów 
kanalizacji dla ścieków na terenie 

Gminy Gronowo Elbląskie 

176 001,00 2 001,00 0,00 0,00 174 000,00 Urząd Gminy 

3 700 70005 

Termomodernizacja wraz z 
wymianą źródeł ciepła gminnej 

infrastruktury socjalno-

społeczno-kulturalno-
edukacyjnej w gminie Gronowo 

Elbląskie 

5 350 095,14 825 972,39 0,00 4 524 122,75 0,00 Urząd Gminy 

4 700 70007 
Budowa mieszkań komunalnych 
w Gronowie Elbląskim 

2 646 000,00 529 200,00 0,00 2 116 800,00 0,00 Urząd Gminy 

5 750 75023 
Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy  
1 326 858,68 235 566,02 0,00 0,00 1 091 292,66 Urząd Gminy 

6 801 80101 

Termomodernizacja budynku 
Gimnazjum wchodzącego w 

skład Zespołu Szkół w Gronowie 

Elbląskim 

3 009 859,39 523 336,31 0,00 0,00 2 486 523,08 Urząd Gminy 

7 900 90001 
Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Gronowie Elbląskim 
4 005 803,00 2 369 537,00 0,00 0,00 1 636 266,00 Urząd Gminy 

   
Razem inwestycje wieloletnie: 16 745 745,21 4 488 240,72 0,00 6 640 922,75 5 616 581,74 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Gronowo Elbląskie 
1 356 900,00 1 356 900,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5662



2 600 60016 

Poprawa stanu technicznego dróg 

gminnych na terenie Gminy 

Gronowo Elbląskie 

678 422,00 678 422,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 

102062N w miejscowości Oleśno 
na długości 222m. II etap 

300 000,00 200 000,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 
Przebudowa sieci dróg gminnych 

w miejscowości Jegłownik 
5 500 760,46 1 001 322,00 0,00 4 499 438,46 0,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 
Wykup gruntu pod poszerzenie 

drogi gminnej - ul. Długa 
5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Gronowo 
418 623,00 368 623,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy 

7 801 80104 

Dostosowanie części budynku 

Zespołu Szkół w Jegłowniku na 

Przedszkole Publiczne -
dokumentacja 

36 039,00 36 039,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

   
Razem inwestycje roczne: 8 296 044,46 3 646 606,00 0,00 4 649 438,46 0,00 

 
Ogółem: 25 041 789,67 8 134 846,72 0,00 11 290 361,21 5 616 581,74 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 
 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 11 428 589,00 2 417 657,01 9 010 931,99 7 889 185,88 2 272 604,14 0,00 0,00 2 272 604,14 5 616 581,74 0,00 0,00 5 616 581,74 

1.1 

Program: 
 

Priorytet/oś: 
 

Działanie: 
 

Poddziałanie 
 

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2018r. 

 

 0,00 0,00 0,00 

         

2019r.  0,00 0,00 0,00 

1.2 

Program: 
 

Priorytet/oś: 
 

Działanie: 
 

Poddziałanie 
 

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2019r. 
 

 

 

0,00 0,00 

         

1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet/oś: 7.2.2. Gospodarka wodno-ściekowa 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa 
projektu: 

Budowa zbiorowych systemów zaopatrzenia w wodę, systemów kanalizacji dla ścieków na terenie Gminy Gronowo Elbląskie 

Razem 

wydatki:  010 2 991 000,00 0,00 2 991 000,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 500,00 0,00 0,00 402 500,00 

z tego: 2023r. 
 

   

402 500,00 

         2024 
 

   

1 783 500,00 

         2025 
 

 

 

0,00 805 000,00 

         

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet/oś: Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym 

Działanie: RPWM.04.03.00 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Poddziałanie RPWM.04.03.01 Kompleksowa modernizacja energetyczna w budynkach publicznych 

Nazwa 

projektu: 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Gronowie Elbląskim 

Razem 

wydatki:  75023 1 600 642,00 241 697,57 1 358 944,43 1 285 386,68 194 094,02 0,00 0,00 194 094,02 1 091 292,66 0,00 0,00 1 091 292,66 

z tego: 2020r. 

 

 

 

7 509,08 42 219,92 

         

2021r.  

 

0,00 0,00 

2022r.  

 

40 094,47 225 431,85 

2023r.  

 

194 094,02 1 091 292,66 

2024r. 

  

0,00 0,00 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet/oś: Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym 

Działanie: RPWM.04.03.00 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Poddziałanie: RPWM.04.03.01 Kompleksowa modernizacja energetyczna w budynkach publicznych 

Nazwa 

projektu: 
Termomodernizacja budynku Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Gronowie Elbląskim 

Razem 

wydatki:  80101 3 560 213,00 537 592,44 3 022 620,56 2 928 767,20 442 244,12 0,00 0,00 442 244,12 2 486 523,08 0,00 0,00 2 486 523,08 

z tego: 2018r. 

 

 

 

6 691,87 37 625,13 

         

2019r.  

 

0,00 0,00 

2020 r.  

 

0,00 0,00 

2021r.  

 

0,00 0,00 

2022r.  

 

88 656,45 498 472,35 

2023r.  

 

442 244,12 2 486 523,08 

1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet/oś: 7.2.2. Gospodarka wodno-ściekowa 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa Modernizacja oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5662



projektu: 

Razem 

wydatki:  90001 3 276 734,00 1 638 367,00 1 638 367,00 3 272 532,00 1 636 266,00 0,00 0,00 1 636 266,00 1 636 266,00 0,00 0,00 1 636 266,00 

z tego: 2020r. 

 

 

 

2 101,00 2 101,00 

         

2021r  

 

0,00 0,00 

2022r.  

 

0,00 0,00 

2023r.  

 

1 636 266,00 1 636 266,00 

2 
Wydatki 

bieżące razem:  157 450,00 0,00 157 450,00 133 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 957,00 0,00 0,00 133 957,00 

2.1 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Poddziałanie: 
 

Nazwa 

projektu: 
Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

Razem 

wydatki:  75095 153 450,00 0,00 153 450,00 129 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 957,00 0,00 0,00 129 957,00 

z tego: 2022r. 
 

  
0,00 23 493,00 

         2023r. 
 

  
0,00 129 957,00 

         

2.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie: 
 

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Nazwa 

projektu: 
Projekt grantowy koncepcje Smart Village 

Razem 

wydatki:  75095 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

z tego: 2023r. 
 

  

0,00 4 000,00 

        

4 000,00 

  
x 11 586 039,00 2 417 657,01 9 168 381,99 8 023 142,88 2 272 604,14 0,00 0,00 2 272 604,14 5 750 538,74 0,00 0,00 5 750 538,74 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej  

w 2023 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
79 483,00 79 483,00 0,00 80 293,00 80 293,00 80 293,00 0,00 80 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 79 483,00 79 483,00 0,00 80 293,00 80 293,00 80 293,00 0,00 80 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

79 483,00 79 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 80 293,00 80 293,00 80 293,00 0,00 80 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 79 483,00 79 483,00 0,00 80 293,00 80 293,00 80 293,00 0,00 80 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody ogółem 
Wydatki 

majątkowe ogółem 

z tego: 

Wydatki w ramach 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

Wydatki 

majątkowe ze 

środków własnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 

   

4 499 438,46 5 500 760,46 4 499 438,46 1 001 322,00 

 

60016 6370 

Przebudowa sieci dróg gminnych w 

miejscowości Jegłownik 4 499 438,46 0,00 0,00 0,00 

  

6050 

 

0,00 1 001 322,00 0,00 1 001 322,00 

  

6370 

 

0,00 4 499 438,46 4 499 438,46 0,00 

700 

   

4 524 122,75 5 350 095,14 4 524 122,75 825 972,39 

 

70005 6370 

Termomodernizacja wraz z wymianą źródeł 

ciepła gminnej infrastruktury socjalno-

społeczno-kulturalno-edukacyjnej w gminie 

Gronowo Elbląskie 

4 524 122,75 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

 
0,00 825 972,39 0,00 825 972,39 

  
6370 

 
0,00 4 524 122,75 4 524 122,75 0,00 

Ogółem: 

 

9 023 561,21 10 850 855,60 9 023 561,21 1 827 294,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/324/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r. 
 

w złotych 

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00 439 749,60 110 820,00 0,00 0,00 0,00 110 820,00 0,00 0,00 328 929,60 328 929,60 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 
0,00 0,00 0,00 110 820,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 0,00 110 820,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 
0,00 0,00 0,00 28 929,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 929,60 28 929,60 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 28 929,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 929,60 28 929,60 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa 

przekazana do samorządu 

województwa na zadania 
bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Razem: 150 000,00 0,00 150 000,00 493 749,60 114 820,00 0,00 0,00 0,00 114 820,00 0,00 0,00 378 929,60 378 929,60 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5662


		2023-11-23T11:29:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




